Vigência: 12 (doze) meses. Recurso Orçamentário: PROJETO/ATIVIDADE: 2.011; 2.033 Elemento 
Despesa: 3.3.9.0.39.00. Fonte: 15001001; 15400000. Contratado: INSTITUTO CHAPADA DE EDUCACAO E 
PESQUISA inscrito no CNPJ Nº. 08.542.264/0001-89. Valor global: R$ 123.557,75 (cento e vinte e três mil 
quinhentos e cinquenta e sete reais e setenta e cinco centavos). Data: 27/03/2025. IVANOILDA AZEVEDO DE 
OLIVEIRA.